

### Değerli Meslektaşlarımız,

Aylık olarak çıkardığımız ve Oda çalışmalarımız, basın açıklamalarımız, ziyaret haberlerimiz, şube etkinliklerimiz ve üyelerimizden gelen yazılarla dolu JeoDergi' nin Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim sayısı ile karşınızdayız.

Bundan tam 100 sene önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Yarın Cumhuriyet'i İlan Edeceğiz" diyerek fikrini açıkladığı, 1921 Anayasası'nın bazı maddelerini değiştiren "Türkiye Devleti'nin hükümet şekli Cumhuriyet'tir" hükmünün yer aldığı tasarı TBMM'de "Yaşasın Cumhuriyet!" sesleri arasında ve alkışlarla ilan edildi.

Temel hak ve özgürlükler, aydınlanma ve laikliğin vazgeçilmez bir unsuru olan Cumhuriyetimizin 100. Yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun...

"17 Ağustos 1999'dan 6 Şubat 2023'e uzanan 24 yılda doğa kaynaklı afetler ülkemizde yaralar açmaya devam ediyor" başlıklı haberimiz dergimizin ilk konusunu oluşturmaktadır. Ardından da 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan 76. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanlığının Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga Çan tarafından yürütülmesinin kararlaştırılması diğer bir konumuzdur.

TMMOB ve oda başkanları ortak açıklaması olan "Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının haklarını savunmaya, insanca yaşanacak bir gelir düzeyi için mücadele etmeye devam edeceğiz", 22 Temmuz 2023 tarihinde Makine Mühendisleri Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen "TMMOB Meslek İçi Eğitim Çalıştayı", TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın "Akbelen Ormanlarına Dokunmayın! İkizköy Halkının Yanındayız!" konulu basın açıklaması, odamızın hazırladığı "2023 Yılı II. Dönem (Temmuz-Aralık) Emsal Mühendislik Hizmetleri Ücret Tarifesi", "75. Türkiye Jeoloji Kurultayı Bildiri Özleri Kitabı"nın yayınlanması, "Türkiye Jeoloji Bülteni'nin 66-3. Sayısı"nın yayınlanması, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın "Yurtta Barış Dünyada Barış İstiyoruz", "12 Eylül Darbesine Karşı, İnsanca Yaşayabileceğimiz Bir Ülkeyi Savunalım!", "Cumhuriyetin 100. Yılında Haklarımız ve Geleceğimiz İçin Mücadeleyi Büyütüyoruz!" başlıklı basın açıklamaları ile "7. Uluslararası Jeoteknik Gününü Kutluyoruz", "İsrail'in Gazze'de Bombaladığı Hastanede Masum Sivilleri, Çocukları Hedef Alması Kabul Edilemez!" başlıklı basın açıklamalarımız ve Türkiye Büyük Millet Meclisinde Milletvekillerimize yaptığımız ziyaret ile ilgili haberler sayfamızda yer almaktadır.

"Burayı biliyor musunuz?" köşemizde bu sayıda Gökbel Vadisi'ni tanıtmaya çalıştık. "Eşit Köşe"de bu ay, Prof. Dr. Sabah Yılmaz Şahin tarafından "Süs Taşlarının " başlıklı yazı yer alıyor.

Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim aylarındaki çalışmalarımız ile Şube ve temsilciliklerden haberlerimizin de yer aldığı Jeodergimizi, mesleki, toplumsal ve sosyal konulardaki yazı, görüş ve görseller ile de zenginleştirmeyi düşünüyor, bu kapsamda da siz değerli üyelerimizin katkılarını bekliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu